F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

01.09

02.09

04.09

05.09

06.09

07.09

08.09

09.09

1A

1b

1B

2A

2b

2B

3A

3b

3B

4A

4b

4B

2023/2024

11.09

12.09

13.09

14.09

15.09

16.09

18.09

19.09

1A

1b

1B

2A

2b

OKpyKatoLLni
M

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09 19.09
Okpyxawownin Okpy:xatow,ui
MaTtemaTunka
2B M M
KP Tek
KP Tek KP Tek
3A Pycckuin a3bik | MaTematuka Nutep. uTeHn
KP Tek KP Tek KP Tek
. OKpyKatoLLni
Pycckun a3bik | MaTemaTtuka
3b M
KP Tek KP Tek
KP Tek
3B Pycckui a3bik | MaTemMaTuka
KP Tek KP Tek
Okpysxatowui
MaTtemaTtunka
4A M
KP Tek
KP Tek
MaTtemaTtumka
4b
KP Tek
MaTtemaTtumka
4B
KP Tek
2023/2024 20.09 21.09 22.09 23.09 25.09 26.09 27.09 28.09
1A
1b
1B
OkpyKatoLLni .
Pyccknm a3bik
2A M
KP Tek
KP Tek
2B Pycckuit a3bik MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek
2B Pycckuin s3bik MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
3A
KP Tek
Pycckuit a3bik
3b
KP Tek
Pycckuin a3bik
3B

4A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 20.09 21.09 22.09 23.09 25.09 26.09 27.09 28.09
4E Nutep. uTeHu Pycckuit 13bik
KP Tek KP Tek
4B Jlntep. yteHun Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
2023/2024 29.09 30.09 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 07.10
1A
1b
1B
MaTtemaTuka |[Pycckuii a3bik
2A
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3biK
2b
KP Tek
Pycckuii a3bik
2B
KP Tek
Jlntep. yteHun
3A
KP Tek
3b
3B
4A
4b
4B
2023/2024 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 17.10
1A

1b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 17.10
1B
2A
OkpyKatoLLni
2b M
KP Tek
Okpy»KatoLni
Nutep. uteHu
2B M
KP Tek
KP Tek
Pycckuin a3bik MaTtemaTtumka
3A
KP Tek KP Tek
36 Pycckuin a3bik MaTtemaTtuka
KP Tek KP Tek
38 Pycckuin s3bik MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek
MaTemaTtunka
4A
KP Tek
MaTtemaTtunka
4b
KP Tek
MaTtemaTtuka
4B
KP Tek
2023/2024 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10 24.10 25.10 26.10
1A
16
1B
. Okpysxatowuin
Pycckni a3bik MaTtemaTuka
2A M
KP Tek KP Tek
KP Tek
2B Pycckuin s3bik MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek
2B Pycckuin a3bik MaTtemaTuka
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3biK
3A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10 24.10 25.10 26.10
Okpysxatowui .
Pyccknm a3blk
3b M
KP Tek
KP Tek
Okpy:xatowuin .
Pyccknm a3blk
3B M
KP Tek
KP Tek
4A Pycckuin a3bik |MIHOCTpaHHbIN NnTep. uteHun MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
. . OKpyxatoLLnii .
4aE Pyccknm a3bik MHOCTpPaHHbIN MHOCTpaHHbIN
M
KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
. . OkpyxatouLnii .
4B Pyccknm a3bik MHOCTpPaHHbIN MHOCTpaHHbIN
M
KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
2023/2024 27.10
1A
1b
1B
2A
2b
2B
3A
3b
3B
4A
4b

4B




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

