2023/2024	01.09	02.09	04.09	05.09	06.09	07.09	08.09	09.09
1A								
16								
1B								
2A								
26								
2В								
3A								
3Б								
3B								
4A								
4Б								
4B								
<u> </u>			l		l .	1	<u> </u>	
2023/2024	11.09	12.09	13.09	14.09	15.09	16.09	18.09	19.09
1A								
15								
1B								
2A								
25							Окружающий м	

КР тек

4A

_	T	T		T		T	T	ı
2023/2024	11.09	12.09	13.09	14.09	15.09	16.09	18.09	19.09
	Математика			Окружающий				Окружающий
2B	КР тек			М				М
				КР тек				КР тек
3A		Русский язык	Математика				Литер. чтени	
		КР тек	КР тек				КР тек	
		Русский язык	Математика					Окружающий
3Б		КР тек	КР тек					М
		NI ICK	NI ICK					КР тек
3B		Русский язык	Математика					
		КР тек	КР тек					
		Окружающий	Manara					
4A		М	Математика КР тек					
		КР тек	ки тек					
45			Математика		_			
46			КР тек					
			Математика					
4B			КР тек					
							1	
2023/2024	20.09	21.09	22.09	23.09	25.09	26.09	27.09	28.09
1A								
1Б								
1B								
	Окружающий	Русский язык						
2A	M	КР тек						
	КР тек							
2Б		Русский язык					Математика	
		КР тек					КР тек	
2B		Русский язык					Математика	
		КР тек					КР тек	
3A			Русский язык					
			КР тек					
25			Русский язык					
3Б			КР тек					
			Русский язык					
3B			КР тек					
	ļ							.

2023/2024	20.09	21.09	22.09	23.09	25.09	26.09	27.09	28.09
4Б						Литер. чтени КР тек		Русский язык КР тек
4B						Литер. чтени КР тек		Русский язык КР тек
2023/2024	29.09	30.09	02.10	03.10	04.10	05.10	06.10	07.10
1A								
15								
1B								
2A				Математика КР тек	Русский язык КР тек			
26					Русский язык КР тек			
2В					Русский язык КР тек			
ЗА							Литер. чтени КР тек	
3Б								
3В								
4A								
4Б								
4B								
2023/2024	09.10	10.10	11.10	12.10	13.10	14.10	16.10	17.10
1A								
15								

2023/2024	09.10	10.10	11.10	12.10	13.10	14.10	16.10	17.10
1B								
2A								
2Б							Окружающий м КР тек	
2В	Литер. чтени КР тек							Окружающий м КР тек
3A			Русский язык КР тек					Математика КР тек
3Б			Русский язык КР тек					Математика КР тек
3В			Русский язык КР тек					Математика КР тек
4A		Математика КР тек						
4Б		Математика КР тек						
4B		Математика КР тек						
2022/2024	10.10	10.10	20.10	21.10	22.10	24.10	25.10	26.10
2023/2024 1A	18.10	19.10	20.10	21.10	23.10	24.10	25.10	26.10
15								
1B								
2A		Русский язык КР тек	Окружающий м КР тек			Математика КР тек		
2Б		Русский язык КР тек				Математика КР тек		
2В		Русский язык КР тек				Математика КР тек		
3A					Русский язык КР тек			

2023/2024	18.10	19.10	20.10	21.10	23.10	24.10	25.10	26.10
3Б		Окружающий м КР тек			Русский язык КР тек			
3B		Окружающий м КР тек			Русский язык КР тек			
4A		Русский язык КР тек	Иностранный КР тек		Литер. чтени КР тек			Иностранный КР тек
45	Русский язык КР тек		Иностранный КР тек			Окружающий м КР тек	Иностранный КР тек	
4B	Русский язык КР тек		Иностранный КР тек		Окружающий м КР тек	Иностранный КР тек		

2023/2024	27.10
1A	
1Б	
1B	
2A	
2Б	
2В	
3A	
3Б	
3В	
4A	
4Б	
4B	